第 1号様式（第 8条関係）

広告掲載申込書

令和○年△月×日

神奈川県知事 様

                   （申 込 者）

                  住所又は所在地：横浜市○○区○○町××―×

                   商号又は名称：特定非営利活動法人

                          ○○の会

                  代表者職・氏名：理事長 ○○ ○○

神奈川県政策局広告掲載事務取扱要領第 8条の規定に基づき、神奈川県広告掲載要綱及

び神奈川県政策局広告掲載事務取扱要領を確認の上、下記のとおり広告掲載を申し込みま

す。

記

1 媒体名称 かながわ県民センターデジタルサイネージ

2 掲載希望期間 令和 ４年 ７月から令和４年 ８月まで（２か月間）

3 掲載希望枠数 １ 枠

4 広告掲載料 金   5,000  円（消費税及び地方消費税を含む。）

5 掲載内容

広告主 特定非営利活動法人 ○○の会

業種・事業内容 ○○○○

ホームページ 有・無  (http://・・・・・・          )

広告内容 別添広告原稿案のとおり

申

込

者

本店所在地 横浜市○○区○○町××―×

事業所等所在地

（神奈川県内）

同上

業種 ○○

電話 ○○○―（○○○）―○○○○

ＦＡＸ ○○○―（○○○）―○○○▲

E－mail ・・・＠・・・・・・

担当者名 ○○ ○○

記 入 例

□ 理事長など代表職を記載

＊職名がない場合は「代表」と記載

□ 必ず広告原稿案を添付

してください。

□ 本店がない場合は主たる事業所を記入

□ 本店と同じ場合には、「同上」と記入

１枠につき 5,000円×○ヶ月分の

金額を記入

□ 日付を記入